
Valables du 01.09.20 au 30.08.21

Horaires 2020-2021

Commune Arrêt

Saint-Quentin 
Fallavier

St Quentin Fallavier Gare 06:25 07:17 08:25 09:29 10:47 11:54 12:59 13:55 14:58 16:14 17:15 18:21 19:10

Monument aux Morts 06:26 07:18 08:26 09:30 10:48 11:55 13:00 13:56 14:59 16:15 17:16 18:22 19:11

Muguets 06:27 07:19 08:27 09:31 10:49 11:56 13:01 13:57 15:00 16:16 17:17 18:23 19:12

Furin 06:28 07:20 08:28 09:32 10:50 11:57 13:02 13:58 15:01 16:17 17:18 18:24 19:13
St Quentin Mairie 06:29 07:21 08:29 09:33 10:51 11:58 13:03 13:59 15:02 16:18 17:19 18:25 19:14
Lieuse 06:31 07:23 08:31 09:35 10:53 12:00 13:05 14:01 15:04 16:20 17:21 18:27 19:16
Collège Allinges 06:32 07:24 08:32 09:36 10:54 12:01 13:06 14:02 15:05 16:21 17:22 18:28 19:17
Cochet 06:33 07:25 08:33 09:37 10:55 12:02 13:07 14:03 15:06 16:22 17:23 18:29 19:18
Charretons 06:34 07:26 08:34 09:38 10:56 12:03 13:08 14:04 15:07 16:23 17:24 18:30 19:19
Gargues 06:35 07:27 08:35 09:39 10:57 12:04 13:09 14:05 15:08 16:24 17:25 18:31 19:20

Villefontaine Mas de la Raz 06:37 07:29 08:37 09:41 10:59 12:06 13:11 14:07 15:10 16:26 17:27 18:33 19:22
Centre Tennistique 06:38 07:30 08:38 09:42 11:00 12:07 13:12 14:08 15:11 16:27 17:28 18:34 19:23
Cruizille 06:38 07:30 08:38 09:42 11:00 12:07 13:12 14:08 15:11 16:27 17:28 18:34 19:23

Saint-Quentin 
Fallavier

Trois Communes 06:39 07:31 08:39 09:43 11:01 12:08 13:13 14:09 15:12 16:28 17:29 18:35 19:24

Moines 06:41 07:33 08:41 09:45 11:03 12:10 13:15 14:11 15:14 16:30 17:31 18:37 19:26
Trois Communes 06:42 07:34 08:42 09:46 11:04 12:11 13:16 14:12 15:15 16:31 17:32 18:38 19:27

Villefontaine Cruizille 06:43 07:35 08:43 09:47 11:05 12:12 13:17 14:13 15:16 16:32 17:33 18:39 19:28
Armières 06:44 07:36 08:44 09:48 11:06 12:13 13:18 14:14 15:17 16:33 17:34 18:40 19:29

Avenue des Bois 06:44 07:36 08:44 09:48 11:06 12:13 13:18 14:14 15:17 16:33 17:34 18:40 19:29

Rue du Bret 06:45 07:37 08:45 09:49 11:07 12:14 13:19 14:15 15:18 16:34 17:35 18:41 19:30

Les Roches 06:46 07:38 08:46 09:50 11:08 12:15 13:20 14:16 15:19 16:35 17:36 18:42 19:31

Le Bourg 06:48 07:40 08:48 09:52 11:10 12:17 13:22 14:18 15:21 16:37 17:38 18:44 19:33

République 06:49 07:41 08:49 09:53 11:11 12:18 13:23 14:19 15:22 16:38 17:39 18:45 19:34

St Bonnet Centre 06:50 07:42 08:50 09:54 11:12 12:19 13:24 14:20 15:23 16:39 17:40 18:46 19:35

Sécurité Sociale 06:51 07:43 08:51 09:55 11:13 12:20 13:25 14:21 15:24 16:40 17:41 18:47 19:36

Aillat 06:52 07:44 08:52 09:56 11:14 12:21 13:26 14:22 15:25 16:41 17:42 18:48 19:37

Le Pont 06:53 07:45 08:53 09:57 11:15 12:22 13:27 14:23 15:26 16:42 17:43 18:49 19:38

Muissiat 06:54 07:46 08:54 09:58 11:16 12:23 13:28 14:24 15:27 16:43 17:44 18:50 19:39

Rond Point de Muissiat 06:54 07:46 08:54 09:58 11:16 12:23 13:28 14:24 15:27 16:43 17:44 18:50 19:39

Vaulx-Milieu Bizet 06:56 07:48 08:56 10:00 11:18 12:25 13:30 14:26 15:29 16:45 17:46 18:52 19:41

Cime de Vaulx 06:57 07:49 08:57 10:01 11:19 12:26 13:31 14:27 15:30 16:46 17:47 18:53 19:42

Greenland 06:57 07:49 08:57 10:01 11:19 12:26 13:31 14:27 15:30 16:46 17:47 18:53 19:42

Lavoir 06:59 07:51 08:59 10:03 11:21 12:28 13:33 14:29 15:32 16:48 17:49 18:55 19:44

Vaulx M Place 07:00 07:52 09:00 10:04 11:22 12:29 13:34 14:30 15:33 16:49 17:50 18:56 19:45

La Poste 07:00 07:52 09:00 10:04 11:22 12:29 13:34 14:30 15:33 16:49 17:50 18:56 19:45

Ancienne Gare 07:01 07:53 09:01 10:05 11:23 12:30 13:35 14:31 15:34 16:50 17:51 18:57 19:46

Belmont 07:02 07:54 09:02 10:06 11:24 12:31 13:36 14:32 15:35 16:51 17:52 18:58 19:47

L'Isle d'Abeau Seigle 07:03 07:55 09:03 10:07 11:25 12:32 13:37 14:33 15:36 16:52 17:53 18:59 19:48

St Germain 07:05 07:57 09:05 10:09 11:27 12:34 13:39 14:35 15:38 16:54 17:55 19:01 19:50

Collège Doisneau 07:06 07:58 09:06 10:10 11:28 12:35 13:40 14:36 15:39 16:55 17:56 19:02 19:51

Atlantide 07:06 07:58 09:06 10:10 11:28 12:35 13:40 14:36 15:39 16:55 17:56 19:02 19:51

Lycée Delorme 07:08 08:00 09:08 10:12 11:30 12:37 13:42 14:38 15:41 16:57 17:58 19:04 19:53

Gymnase St Hubert 07:08 08:00 09:08 10:12 11:30 12:37 13:42 14:38 15:41 16:57 17:58 19:04 19:53

Collège Truffaut 07:09 08:01 09:09 10:13 11:31 12:38 13:43 14:39 15:42 16:58 17:59 19:05 19:54

IDA Hôtel de Ville 07:10 08:02 09:10 10:14 11:32 12:39 13:44 14:40 15:43 16:59 18:00 19:06 19:55

Centre Administratif 07:11 08:03 09:11 10:15 11:33 12:40 13:45 14:41 15:44 17:00 18:01 19:07 19:56

IDA C.Commercial 07:14 08:06 09:14 10:18 11:36 12:43 13:48 14:44 15:47 17:03 18:04 19:10 19:59

L'Isle d'Abeau Gare 07:18 08:10 09:18 10:22 11:40 12:47 13:52 14:48 15:51 17:07 18:08 19:14 20:03

St-Quentin-Fallavier Gare SNCF > L’Isle d’Abeau Gare SNCF
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Commune Arrêt A Me A Me A
Saint-Quentin 
Fallavier

St Quentin Fallavier Gare 05:54 06:25 06:53 07:17 | 07:41 07:59 08:20 08:58 09:29 09:57 10:21 10:47 11:20 11:54 12:19 | 12:47 12:59 13:25 13:55 14:08 14:18 14:58 15:17 15:33 15:33 15:53 16:14 16:43 16:43 16:53 | 17:15 17:28 17:45 18:21 18:33 18:55 19:32

Monument aux Morts 05:55 06:26 06:54 07:18 | 07:42 08:00 08:21 08:59 09:30 09:58 10:22 10:48 11:21 11:55 12:20 | 12:48 13:00 13:26 13:56 14:09 14:19 14:59 15:18 15:34 15:34 15:54 16:15 16:44 16:44 16:54 | 17:16 17:29 17:46 18:22 18:34 18:56 19:33

Les Muguets 05:56 06:27 06:55 07:19 | 07:43 08:01 08:22 09:00 09:31 09:59 10:23 10:49 11:22 11:56 12:21 | 12:49 13:01 13:27 13:57 14:10 14:20 15:00 15:19 15:35 15:35 15:55 16:16 16:45 16:45 16:55 | 17:17 17:30 17:47 18:23 18:35 18:57 19:34

Furin 05:57 06:28 06:57 07:21 | 07:45 08:03 08:24 09:02 09:33 10:01 10:25 10:51 11:24 11:58 12:23 | 12:51 13:03 13:29 13:59 14:12 14:22 15:02 15:21 15:37 15:37 15:57 16:18 16:47 16:47 16:57 | 17:19 17:32 17:49 18:25 18:37 18:58 19:35
Mairie 05:58 06:29 06:58 07:22 | 07:46 08:03 08:24 09:02 09:33 10:01 10:25 10:51 11:24 11:58 12:23 | 12:51 13:03 13:29 13:59 14:12 14:22 15:02 15:21 15:37 15:37 15:57 16:18 16:47 16:47 16:58 | 17:20 17:33 17:50 18:26 18:37 18:59 19:36
Lieuse 06:00 06:31 07:00 07:24 | 07:48 08:06 08:27 09:05 09:36 10:04 10:28 10:54 11:27 12:01 12:26 | 12:54 13:06 13:32 14:02 14:15 14:25 15:05 15:24 15:40 15:40 16:00 16:21 16:50 16:50 17:00 | 17:22 17:35 17:52 18:28 18:40 19:01 19:38
Collèges Allinges 06:01 06:32 07:02 07:26 | 07:50 08:07 08:28 09:06 09:37 10:05 10:29 10:55 11:28 12:02 12:27 12:29 12:55 13:07 13:33 14:03 14:16 14:26 15:06 15:25 15:41 15:41 16:01 16:22 16:51 16:51 17:02 17:02 17:24 17:37 17:54 18:30 18:41 19:02 19:39
Cochet 06:02 06:33 07:03 07:27 | 07:51 08:08 08:29 09:07 09:38 10:06 10:30 10:56 11:29 12:03 12:28 12:30 12:56 13:08 13:34 14:04 14:17 14:27 15:07 15:26 15:42 15:42 16:02 16:23 16:52 16:52 17:03 17:03 17:25 17:38 17:55 18:31 18:42 19:03 19:40
Charretons 06:03 06:34 07:04 07:28 | 07:52 08:09 08:30 09:08 09:39 10:07 10:31 10:57 11:30 12:04 12:29 12:31 12:57 13:09 13:35 14:05 14:18 14:28 15:08 15:27 15:43 15:43 16:03 16:24 16:53 16:53 17:04 17:04 17:26 17:39 17:56 18:32 18:43 19:04 19:41
Gargues 06:04 06:35 07:05 07:29 | 07:53 08:10 08:31 09:09 09:40 10:08 10:32 10:58 11:31 12:05 12:30 12:32 12:58 13:10 13:36 14:06 14:19 14:29 15:09 15:28 15:44 15:44 16:04 16:25 16:54 16:54 17:05 17:05 17:27 17:40 17:57 18:33 18:44 19:05 19:42

Villefontaine Mas de la Raz 06:06 06:37 07:08 07:32 07:38 07:56 08:12 08:33 09:11 09:42 10:10 10:34 11:00 11:33 12:07 12:32 12:34 13:00 13:12 13:38 14:08 14:21 14:31 15:11 15:30 15:46 15:46 16:06 16:27 16:56 16:56 17:08 17:08 17:30 17:43 18:00 18:36 18:46 19:07 19:44
Centre Tennistique 06:07 06:38 07:09 07:33 07:39 07:57 08:13 08:34 09:12 09:43 10:11 10:35 11:01 11:34 12:08 12:33 | 13:01 13:13 13:39 14:09 14:22 14:32 15:12 15:31 15:47 15:47 16:07 16:28 16:57 16:57 17:09 | 17:31 17:44 18:01 18:37 18:47 19:08 19:45
Cruizille 06:07 06:38 07:09 07:33 | 07:57 08:13 08:34 09:12 09:43 10:11 10:35 11:01 11:34 12:08 12:33 | 13:01 13:13 13:39 14:09 14:22 14:32 15:12 15:31 15:47 15:47 16:07 16:28 16:57 16:57 17:09 | 17:31 17:44 18:01 18:37 18:47 19:08 19:45

Saint-Quentin 
Fallavier

Trois Communes 06:08 06:39 07:10 07:34 | 07:58 08:14 08:35 09:13 09:44 10:12 10:36 11:02 11:35 12:09 12:34 | 13:02 13:14 13:40 14:10 14:23 14:33 15:13 15:32 15:48 15:48 16:08 16:29 16:58 16:58 17:10 | 17:32 17:45 18:02 18:38 18:48 19:09 19:46

Moines 06:10 06:41 07:12 07:36 | 08:00 08:16 08:37 09:15 09:46 10:14 10:38 11:04 11:37 12:11 12:36 | 13:04 13:16 13:42 14:12 14:25 14:35 15:15 15:34 15:50 15:50 16:10 16:31 17:00 17:00 17:12 | 17:34 17:47 18:04 18:40 18:50 19:11 19:48

Trois Communes 06:11 06:42 07:13 07:37 | 08:01 08:17 08:38 09:16 09:47 10:15 10:39 11:05 11:38 12:12 12:37 | 13:05 13:17 13:43 14:13 14:26 14:36 15:16 15:35 15:51 15:51 16:11 16:32 17:01 17:01 17:13 | 17:35 17:48 18:05 18:41 18:51 19:12 19:49

Villefontaine Cruizille 06:12 06:43 07:14 07:38 | 08:02 08:18 08:39 09:17 09:48 10:16 10:40 11:06 11:39 12:13 12:38 | 13:06 13:18 13:44 14:14 14:27 14:37 15:17 15:36 15:52 15:52 16:12 16:33 17:02 17:02 17:14 | 17:36 17:49 18:06 18:42 18:52 19:13 19:50
Armières 06:13 06:44 07:15 07:39 07:40 08:03 08:19 08:40 09:18 09:49 10:17 10:41 11:07 11:40 12:14 12:39 | 13:07 13:19 13:45 14:15 14:28 14:38 15:18 15:37 15:53 15:53 16:13 16:34 17:03 17:03 17:15 | 17:37 17:50 18:07 18:43 18:53 19:14 19:51

Avenue des Bois 06:13 06:44 07:16 07:40 07:41 08:04 08:19 08:40 09:18 09:49 10:17 10:41 11:07 11:40 12:14 12:39 | 13:07 13:19 13:45 14:15 14:28 14:38 15:18 15:37 15:53 15:53 16:13 16:34 17:03 17:03 17:16 | 17:38 17:51 18:08 18:44 18:53 19:14 19:51

Collège Aragon | | | | | | | | | | | | | | | 12:41 | | | | | | | | | 15:55 | | | 17:05 | | | | | | | | | |

Rue du Bret 06:14 06:45 07:16 07:40 07:41 08:04 08:20 08:41 09:19 09:50 10:18 10:42 11:08 11:41 12:15 | | 13:08 13:20 13:46 14:16 14:29 14:39 15:19 15:38 | 15:54 16:14 16:35 | 17:04 17:16 | 17:38 17:51 18:08 18:44 18:54 19:15 19:52

Les Roches 06:15 06:46 07:18 07:42 07:43 08:06 08:21 08:42 09:20 09:51 10:19 10:43 11:09 11:42 12:16 | | 13:09 13:21 13:47 14:17 14:30 14:40 15:20 15:39 | 15:55 16:15 16:36 | 17:05 17:18 | 17:40 17:53 18:10 18:46 18:55 19:16 19:53

Le Bourg 06:17 06:48 07:20 07:44 07:45 08:08 08:23 08:44 09:22 09:53 10:21 10:45 11:11 11:44 12:18 12:43 | 13:11 13:23 13:49 14:19 14:32 14:42 15:22 15:41 15:57 15:57 16:17 16:38 17:07 17:07 17:20 | 17:42 17:55 18:12 18:48 18:57 19:18 19:55

République 06:18 06:49 07:21 07:45 07:46 08:09 08:24 08:45 09:23 09:54 10:22 10:46 11:12 11:45 12:19 12:44 | 13:12 13:24 13:50 14:20 14:33 14:43 15:23 15:42 15:58 15:58 16:18 16:39 17:08 17:08 17:21 | 17:43 17:56 18:13 18:49 18:58 19:19 19:56

St Bonnet Centre 06:19 06:50 07:22 07:46 07:47 08:10 08:25 08:46 09:24 09:55 10:23 10:47 11:13 11:46 12:20 12:45 | 13:13 13:25 13:51 14:21 14:34 14:44 15:24 15:43 15:59 15:59 16:19 16:40 17:09 17:09 17:22 | 17:44 17:57 18:14 18:50 18:59 19:20 19:57

Sécurité Sociale 06:20 06:51 07:23 07:47 | | 08:26 08:47 09:25 | 10:24 10:48 11:14 11:47 12:21 12:46 | 13:14 13:26 13:52 14:22 | 14:45 | 15:44 16:00 16:00 16:20 16:41 17:10 17:10 17:23 | | 17:58 18:15 | 19:00 | |

Aillat 06:21 06:52 07:24 07:48 | | 08:27 08:48 09:26 | 10:25 10:49 11:15 11:48 12:22 12:47 | 13:15 13:27 13:53 14:23 | 14:46 | 15:45 16:01 16:01 16:21 16:42 17:11 17:11 17:24 | | 17:59 18:16 | 19:01 | |

Le Pont 06:22 06:53 07:25 07:49 | | 08:28 08:49 09:27 | 10:26 10:50 11:16 11:49 12:23 12:48 | 13:16 13:28 13:54 14:24 | 14:47 | 15:46 16:02 16:02 16:22 16:43 17:12 17:12 17:25 | | 18:00 18:17 | 19:02 | |

Muissiat 06:23 06:54 07:26 07:50 | | 08:29 08:50 09:28 | 10:27 10:51 11:17 11:50 12:24 12:49 | 13:17 13:29 13:55 14:25 | 14:48 | 15:47 16:03 16:03 16:23 16:44 17:13 17:13 17:26 | | 18:01 18:18 | 19:03 | |

Rond Point de Muissiat 06:23 06:54 07:26 07:50 | | 08:29 08:50 09:28 | 10:27 10:51 11:17 11:50 12:24 12:49 | 13:17 13:29 13:55 14:25 | 14:48 | 15:47 16:03 16:03 16:23 16:44 17:13 17:13 17:26 | | 18:01 18:18 | 19:03 | |

Vaulx-Milieu Bizet 06:25 06:56 07:28 07:52 | | 08:31 08:52 09:30 | 10:29 10:53 11:19 11:52 12:26 12:51 | 13:19 13:31 13:57 14:27 | 14:50 | 15:49 16:05 16:05 16:25 16:46 17:15 17:15 17:28 | | 18:03 18:20 | 19:05 | |

Cime de Vaulx 06:26 06:57 07:29 07:53 | | 08:32 08:53 09:31 | 10:30 10:54 11:20 11:53 12:27 12:52 | 13:20 13:32 13:58 14:28 | 14:51 | 15:50 16:06 16:06 16:26 16:47 17:16 17:16 17:29 | | 18:04 18:21 | 19:06 | |

Greenland 06:26 06:57 07:29 07:53 | | 08:32 08:53 09:31 | 10:30 10:54 11:20 11:53 12:27 12:52 | 13:20 13:32 13:58 14:28 | 14:51 | 15:50 16:06 16:06 16:26 16:47 17:16 17:16 17:29 | | 18:04 18:21 | 19:06 | |

Lavoir 06:28 06:59 07:31 07:55 | | 08:34 08:55 09:33 | 10:32 10:56 11:22 11:55 12:29 12:54 | 13:22 13:34 14:00 14:30 | 14:53 | 15:52 16:08 16:08 16:28 16:49 17:18 17:18 17:31 | | 18:06 18:23 | 19:08 | |

Vaulx M Place 06:29 07:00 07:32 07:56 | | 08:35 08:56 09:34 | 10:33 10:57 11:23 11:56 12:30 12:55 | 13:23 13:35 14:01 14:31 | 14:54 | 15:53 16:09 16:09 16:29 16:50 17:19 17:19 17:32 | | 18:07 18:24 | 19:09 | |

La Poste 06:29 07:00 07:32 07:56 | | 08:35 08:56 09:34 | 10:33 10:57 11:23 11:56 12:30 12:55 | 13:23 13:35 14:01 14:31 | 14:54 | 15:53 16:09 16:09 16:29 16:50 17:19 17:19 17:32 | | 18:07 18:24 | 19:09 | |

Ancienne Gare 06:30 07:01 07:33 07:57 | | 08:36 08:57 09:35 | 10:34 10:58 11:24 11:57 12:31 12:56 | 13:24 13:36 14:02 14:32 | 14:55 | 15:54 16:10 16:10 16:30 16:51 17:20 17:20 17:33 | | 18:08 18:25 | 19:10 | |

Belmont 06:31 07:02 07:35 07:59 | | 08:38 08:59 09:37 | 10:36 11:00 11:26 11:59 12:33 12:58 | 13:26 13:38 14:04 14:34 | 14:57 | 15:56 16:12 16:12 16:32 16:53 17:22 17:22 17:35 | | 18:10 18:27 | 19:12 | |

L'Isle d'Abeau Seigle 06:32 07:03 07:37 08:01 | | 08:40 09:01 09:39 | 10:38 11:02 11:28 12:01 12:35 13:00 | 13:28 13:40 14:06 14:36 | 14:59 | 15:58 16:14 16:14 16:34 16:55 17:24 17:24 17:37 | | 18:12 18:29 | 19:14 | |

St Germain 06:34 07:05 07:39 08:03 | | 08:42 09:03 09:41 | 10:40 11:04 11:30 12:03 12:37 13:02 | 13:30 13:42 14:08 14:38 | 15:01 | 16:00 16:16 16:16 16:36 16:57 17:26 17:26 17:39 | | 18:14 18:31 | 19:16 | |

Collège Doisneau 06:35 07:06 07:41 08:05 | | 08:43 09:04 09:42 | 10:41 11:05 11:31 12:04 12:38 13:03 | 13:31 13:43 14:09 14:39 | 15:02 | 16:01 16:17 16:17 16:37 16:58 17:27 17:27 17:41 | | 18:16 18:33 | 19:17 | |

Atlantide 06:35 07:06 07:41 08:05 | | 08:43 09:04 09:42 | 10:41 11:05 11:31 12:04 12:38 13:03 | 13:31 13:43 14:09 14:39 | 15:02 | 16:01 16:17 16:17 16:37 16:58 17:27 17:27 17:41 | | 18:16 18:33 | 19:17 | |

Lycée Delorme 06:37 07:08 07:43 08:07 | | 08:45 09:06 09:44 | 10:43 11:07 11:33 12:06 12:40 13:05 | 13:33 13:45 14:11 14:41 | 15:04 | 16:03 16:19 16:19 16:39 17:00 17:29 17:29 17:43 | | 18:18 18:35 | 19:19 | |

Gymnase St Hubert 06:37 07:08 07:45 08:09 | | 08:45 09:06 09:44 | 10:43 11:07 11:33 12:06 12:40 13:05 | 13:33 13:45 14:11 14:41 | 15:04 | 16:03 16:19 16:19 16:39 17:00 17:29 17:29 17:45 | | 18:20 18:37 | 19:19 | |

Collège Truffaut 06:38 07:09 07:46 08:10 | | 08:46 09:07 09:45 | 10:44 11:08 11:34 12:07 12:41 13:06 | 13:34 13:46 14:12 14:42 | 15:05 | 16:04 16:20 16:20 16:40 17:01 17:30 17:30 17:46 | | 18:21 18:38 | 19:20 | |

IDA Hôtel de Ville 06:39 07:10 07:47 08:11 | | 08:47 09:08 09:46 | 10:45 11:09 11:35 12:08 12:42 13:07 | 13:35 13:47 14:13 14:43 | 15:06 | 16:05 16:21 16:21 16:41 17:02 17:31 17:31 17:47 | | 18:22 18:39 | 19:21 | |

Centre Administratif 06:40 07:11 07:48 08:12 | | 08:48 09:09 09:47 | 10:46 11:10 11:36 12:09 12:43 13:08 | 13:36 13:48 14:14 14:44 | 15:07 | 16:06 16:22 16:22 16:42 17:03 17:32 17:32 17:48 | | 18:23 18:40 | 19:22 | |

IDA C.Commercial 06:43 07:14 07:52 08:16 | | 08:51 09:12 09:50 | 10:49 11:13 11:39 12:12 12:46 13:11 | 13:39 13:51 14:17 14:47 | 15:10 | 16:09 16:25 16:25 16:45 17:06 17:35 17:35 17:52 | | 18:27 18:44 | 19:25 | |

L'Isle d'Abeau Gare 06:47 07:18 07:56 08:20 | | 08:55 09:16 09:54 | 10:53 11:17 11:43 12:16 12:50 13:15 | 13:43 13:55 14:21 14:51 | 15:14 | 16:13 16:29 16:29 | 17:10 17:39 17:39 17:56 | | 18:31 18:48 | 19:29 | |
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A : ne circule pas le mercredi
Me : circule uniquement le mercredi

TARIFS

Points Infos RUBAN

www.rubantransport.com

A

 Bourgoin-Jallieu :

Tél. 04 74 28 04 99

du lundi au vendredi  
de 9 h 30 à 12 h  
et de 14 h à 18 h
Le samedi de 14 h à 17 h 15

 Villefontaine :

Tél. 04 74 96 48 07

du lundi au vendredi  
de 7 h 30 à 18 h 
Le samedi de 9 h à 12 h 

 L’Isle d’Abeau :

Tél. 04 74 18 20 38

Le mercredi de 9 h à 12 h 
et de 13 h 30 à 17 h

L’Isle 
d’Abeau

Vaulx-Milieu

St-Quentin- 
Fallavier

Villefontaine

A

Ticket unité  1,20 €

Carte 10 voyages  10 €

Abonnement « Adulte » mensuel 28 €
Pris en charge à 50 % par l’ employeur

Abonnement « Adulte » annuel  280 €
Pris en charge à 50 % par l’ employeur

Abonnement « Jeune » mensuel 9 €

Abonnement « Jeune » annuel 90 €

Abonnement Sésame Junior annuel 15 €

Abonnement Sésame annuel 15 €

C
o

n
ce

p
tio

n
 g

ra
p

h
iq

u
e

 e
t 

m
is

e
 e

n
 p

a
g

e
 ©

 w
w

w
.li

g
n

e
o

va
le

.f
r

T-LIBR

T-Libr S : TER (gares CAPI) + RUBAN   42,4 € / mois
(34,6 € pour les moins de 26 ans)

T-Libr M : TER (CAPI/Lyon) + RUBAN + TCL  119,6 € / mois 
(94,6 € pour les moins de 26 ans)

St-Quentin Fallavier 

Gare 

L’Isle d’Abeau 

Gare 
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St-Quentin-F.VillefontaineSt-Quentin-Fallavier Villefontaine Vaulx-Milieu L’Isle d’Abeau

Collège Aragon

-

Toutes les infos utiles sur notre page Facebook ! @RUBANtransport



ID
A

 C
.C

o
m

m
e

rc
ia

l

ID
A

 H
ô

te
l 
d

e
 V

il
le

G
y
m

n
a

se
 S

t-
H

u
b

e
rt

Ly
cé

e
 D

e
lo

rm
e

C
o

ll
è

g
e

 D
o

is
n

e
a

u
S
t-

G
e

rm
a

in
S
e

ig
le

B
e

lm
o

n
t

A
n

ci
e

n
n

e
 G

a
re

La
 P

o
st

e

V
a

u
lx

-M
. 

P
la

ce
La

vo
ir

G
re

e
n

la
n

d
C

im
e

 d
e

 V
a

u
lx

B
iz

e
t

R
o

n
d

-P
o

in
t 

d
e

 M
u

is
si

a
t

M
u

is
si

a
t

Le
 P

o
n

t

A
il
la

t

S
é

cu
ri

té
 S

o
ci

a
le

S
t-

B
o

n
n

e
t 

C
e

n
tr

e
R

é
p

u
b

li
q

u
e

Le
 B

o
u

rg

Le
s 

R
o

ch
e

s
R

u
e

 d
u

 B
re

t
A

ve
n

u
e

 d
e

s 
B

o
is

A
rm

iè
re

s

C
ru

iz
il
le

Tr
o

is
 C

o
m

m
u

n
e

s
M

o
in

e
s

Tr
o

is
 C

o
m

m
u

n
e

s
C

ru
iz

il
le

M
a

s 
d

e
 l
a

 R
a

z
G

a
rg

u
e

s

C
h

a
rr

e
to

n
s

C
o

ch
e

t

C
o

ll
è

g
e

 A
ll
in

g
e

s
Li

e
u

se

M
a

ir
ie

Le
s 

M
u

g
u

e
ts

F
u

ri
n

M
o

n
u

m
e

n
t 

a
u

x 
M

o
rt

s

L’Isle d’Abeau 

Gare 

St-Quentin Fallavier 

Gare

L’Isle d’Abeau Vaulx-Milieu Villefontaine St-Quentin-F. Villefontaine St-Quentin-Fallavier

L’Isle d’Abeau Gare > St-Quentin-Fallavier Gare
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A : ne circule pas le mercredi 
Me : circule uniquement le mercredi

Commune Arrêt

L'Isle d'Abeau L'Isle d'Abeau Gare 06:21 07:30 08:35 09:49 10:53 11:48 12:58 14:02 15:14 16:20 17:17 18:13 19:19
IDA C.Commercial 06:25 07:34 08:39 09:53 10:57 11:52 13:02 14:06 15:18 16:24 17:21 18:17 19:23

Centre Administratif 06:27 07:36 08:41 09:55 10:59 11:54 13:04 14:08 15:20 16:26 17:23 18:19 19:25

IDA Hôtel de Ville 06:28 07:37 08:42 09:56 11:00 11:55 13:05 14:09 15:21 16:27 17:24 18:20 19:26
Collège Truffaut 06:29 07:38 08:43 09:57 11:01 11:56 13:06 14:10 15:22 16:28 17:25 18:21 19:27
Gymnase St Hubert 06:29 07:38 08:43 09:57 11:01 11:56 13:06 14:10 15:22 16:28 17:25 18:21 19:27
Lycée Delorme 06:30 07:39 08:44 09:58 11:02 11:57 13:07 14:11 15:23 16:29 17:26 18:22 19:28
Atlantide 06:31 07:40 08:45 09:59 11:03 11:58 13:08 14:12 15:24 16:30 17:27 18:23 19:29
Collège Doisneau 06:32 07:41 08:46 10:00 11:04 11:59 13:09 14:13 15:25 16:31 17:28 18:24 19:30
St Germain 06:33 07:42 08:47 10:01 11:05 12:00 13:10 14:14 15:26 16:32 17:29 18:25 19:31
Seigle 06:34 07:43 8:48 10:02 11:06 12:01 13:11 14:15 15:27 16:33 17:30 18:26 19:32

Vaulx-Milieu Belmont 06:35 07:44 08:49 10:03 11:07 12:02 13:12 14:16 15:28 16:34 17:31 18:27 19:33
Ancienne Gare 06:36 07:45 08:50 10:04 11:08 12:03 13:13 14:17 15:29 16:35 17:32 18:28 19:34
La Poste 06:37 07:46 08:51 10:05 11:09 12:04 13:14 14:18 15:30 16:36 17:33 18:29 19:35
Vaulx M Place 06:37 07:46 08:51 10:05 11:09 12:04 13:14 14:18 15:30 16:36 17:33 18:29 19:35

Lavoir 06:38 07:47 08:52 10:06 11:10 12:05 13:15 14:19 15:31 16:37 17:34 18:30 19:36

Greenland 06:39 07:48 08:53 10:07 11:11 12:06 13:16 14:20 15:32 16:38 17:35 18:31 19:37
Cime de Vaulx 06:39 07:48 08:53 10:07 11:11 12:06 13:16 14:20 15:32 16:38 17:35 18:31 19:37

Bizet 06:41 07:50 08:55 10:09 11:13 12:08 13:18 14:22 15:34 16:40 17:37 18:33 19:39

Villefontaine Rond Point de Muissiat 06:42 07:51 08:56 10:10 11:14 12:09 13:19 14:23 15:35 16:41 17:38 18:34 19:40

Muissiat 06:43 07:52 08:57 10:11 11:15 12:10 13:20 14:24 15:36 16:42 17:39 18:35 19:41

Le Pont 06:44 07:53 08:58 10:12 11:16 12:11 13:21 14:25 15:37 16:43 17:40 18:36 19:42

Aillat 06:45 07:54 08:59 10:13 11:17 12:12 13:22 14:26 15:38 16:44 17:41 18:37 19:43

Sécurité Sociale 06:46 07:55 09:00 10:14 11:18 12:13 13:23 14:27 15:39 16:45 17:42 18:38 19:44

St Bonnet Centre 06:48 07:57 09:02 10:16 11:20 12:15 13:25 14:29 15:41 16:47 17:44 18:40 19:46

République 06:49 07:58 09:03 10:17 11:21 12:16 13:26 14:30 15:42 16:48 17:45 18:41 19:47

Le Bourg 06:50 07:59 09:04 10:18 11:22 12:17 13:27 14:31 15:43 16:49 17:46 18:42 19:48

Les Roches 06:52 08:01 09:06 10:20 11:24 12:19 13:29 14:33 15:45 16:51 17:48 18:44 19:50

Rue du Bret 06:53 08:02 09:07 10:21 11:25 12:20 13:30 14:34 15:46 16:52 17:49 18:45 19:51

Avenue des Bois 06:53 08:02 09:07 10:21 11:25 12:20 13:30 14:34 15:46 16:52 17:49 18:45 19:51

Armières 06:54 08:03 09:08 10:22 11:26 12:21 13:31 14:35 15:47 16:53 17:50 18:46 19:52

Cruizille 06:55 08:04 09:09 10:23 11:27 12:22 13:32 14:36 15:48 16:54 17:51 18:47 19:53

Saint-Quentin 
Fallavier

Trois Communes 06:55 08:04 09:09 10:23 11:27 12:22 13:32 14:36 15:48 16:54 17:51 18:47 19:53

Moines 06:57 08:06 09:11 10:25 11:29 12:24 13:34 14:38 15:50 16:56 17:53 18:49 19:55

Trois Communes 06:58 08:07 09:12 10:26 11:30 12:25 13:35 14:39 15:51 16:57 17:54 18:50 19:56

Villefontaine Cruizille 07:00 08:09 09:14 10:28 11:32 12:27 13:37 14:41 15:53 16:59 17:56 18:52 19:58

Centre Tennistique 07:00 08:09 09:14 10:28 11:32 12:27 13:37 14:41 15:53 16:59 17:56 18:52 19:58

Mas de la Raz 07:01 08:10 09:15 10:29 11:33 12:28 13:38 14:42 15:54 17:00 17:57 18:53 19:59

Saint-Quentin 
Fallavier

Gargues 07:03 08:12 09:17 10:31 11:35 12:30 13:40 14:44 15:56 17:02 17:59 18:55 20:01

Charretons 07:04 08:13 09:18 10:32 11:36 12:31 13:41 14:45 15:57 17:03 18:00 18:56 20:02

Cochet 07:04 08:13 09:18 10:32 11:36 12:31 13:41 14:45 15:57 17:03 18:00 18:56 20:02

Collège Allinges 07:06 08:15 09:20 10:34 11:38 12:33 13:43 14:47 15:59 17:05 18:02 18:58 20:04

Lieuse 07:07 08:16 09:21 10:35 11:39 12:34 13:44 14:48 16:00 17:06 18:03 18:59 20:05

St Quentin Mairie 07:08 08:17 09:22 10:36 11:40 12:35 13:45 14:49 16:01 17:07 18:04 19:00 20:06

Muguets 07:09 08:18 09:23 10:37 11:41 12:36 13:46 14:50 16:02 17:08 18:05 19:01 20:07

Furin 07:10 08:19 09:24 10:38 11:42 12:37 13:47 14:51 16:03 17:09 18:06 19:02 20:08

Monument aux Morts 07:11 08:20 09:25 10:39 11:43 12:38 13:48 14:52 16:04 17:10 18:07 19:03 20:09

St Quentin Fallavier Gare 07:12 08:21 09:26 10:40 11:44 12:39 13:49 14:53 16:05 17:11 18:08 19:04 20:10
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Commune Arrêt Me A A
L'Isle d'Abeau L'Isle d'Abeau Gare 05:56 | 06:52 07:13 07:30 | 08:01 08:35 08:58 09:17 | 10:18 10:53 11:22 11:48 12:05 | 12:30 12:58 13:11 13:20 | 14:02 14:23 14:46 15:14 | 15:42 16:20 16:40 17:17 17:39 | 18:01 | 18:36 18:51 19:29

IDA C.Commercial 06:00 | 06:56 07:17 07:34 | 08:05 08:39 09:02 09:21 | 10:22 10:57 11:26 11:52 12:09 | 12:34 13:02 13:15 13:24 | 14:06 14:27 14:50 15:18 | 15:46 16:24 16:44 17:21 17:43 | 18:05 | 18:40 18:55 19:33

Centre Administratif 06:02 | 06:59 07:20 07:37 | 08:07 08:41 09:04 09:23 | 10:24 10:59 11:28 11:54 12:11 | 12:36 13:04 13:17 13:26 | 14:08 14:29 14:52 15:20 | 15:48 16:26 16:47 17:24 17:46 | 18:07 | 18:42 18:57 19:35

IDA Hôtel de Ville 06:03 | 06:59 07:20 07:37 | 08:08 08:42 09:05 09:24 | 10:25 11:00 11:29 11:55 12:12 | 12:37 13:05 13:18 13:27 | 14:09 14:30 14:53 15:21 | 15:49 16:27 16:47 17:24 17:46 | 18:08 | 18:43 18:58 19:36
Collège Truffaut 06:04 | 07:01 07:22 07:39 | 08:09 08:43 09:06 09:25 | 10:26 11:01 11:30 11:56 12:13 | 12:38 13:06 13:19 13:28 | 14:10 14:31 14:54 15:22 | 15:50 16:28 16:49 17:26 17:48 | 18:09 | 18:44 18:59 19:37
Gymnase St Hubert 06:04 | 7:02 07:23 07:40 | 08:09 08:43 09:06 09:25 | 10:26 11:01 11:30 11:56 12:13 | 12:38 13:06 13:19 13:28 | 14:10 14:31 14:54 15:22 | 15:50 16:28 16:50 17:27 17:49 | 18:09 | 18:44 18:59 19:37
Lycée Delorme 06:05 | 07:04 07:25 07:42 | 08:10 08:44 09:07 09:26 | 10:27 11:02 11:31 11:57 12:14 | 12:39 13:07 13:20 13:29 | 14:11 14:32 14:55 15:23 | 15:51 16:29 16:52 17:29 17:51 | 18:10 | 18:45 19:00 19:38
Atlantide 06:06 | 07:05 07:26 07:43 | 08:11 08:45 09:08 09:27 | 10:28 11:03 11:32 11:58 12:15 | 12:40 13:08 13:21 13:30 | 14:12 14:33 14:56 15:24 | 15:52 16:30 16:53 17:30 17:52 | 18:11 | 18:46 19:01 19:39
Collège Doisneau 06:07 | 07:06 07:27 07:44 | 08:12 08:46 09:09 09:28 | 10:29 11:04 11:33 11:59 12:16 | 12:41 13:09 13:22 13:31 | 14:13 14:34 14:57 15:25 | 15:53 16:31 16:54 17:31 17:53 | 18:12 | 18:47 19:02 19:40
St Germain 06:08 | 07:07 07:28 07:45 | 08:13 08:47 09:10 09:29 | 10:30 11:05 11:34 12:00 12:17 | 12:42 13:10 13:23 13:32 | 14:14 14:35 14:58 15:26 | 15:54 16:32 16:55 17:32 17:54 | 18:13 | 18:48 19:03 19:41
Seigle 06:09 | 07:10 07:31 07:48 | 08:15 08:49 09:12 09:31 | 10:32 11:07 11:36 12:02 12:19 | 12:44 13:12 13:25 13:34 | 14:16 14:37 15:00 15:28 | 15:56 16:34 16:58 17:35 17:57 | 18:15 | 18:50 19:04 19:42

Vaulx-Milieu Belmont 06:10 | 07:12 7:33 07:50 | 08:17 08:50 09:14 09:33 | 10:34 11:09 11:38 12:04 12:21 | 12:46 13:14 13:27 13:36 | 14:18 14:39 15:02 15:30 | 15:58 16:36 17:00 17:37 17:59 | 18:17 | 18:52 19:05 19:43
Ancienne Gare 06:11 | 07:14 07:35 07:52 | 08:19 08:52 09:16 09:35 | 10:36 11:11 11:40 12:06 12:23 | 12:48 13:16 13:29 13:38 | 14:20 14:41 15:04 15:32 | 16:00 16:38 17:02 17:39 18:01 | 18:19 | 18:54 19:06 19:44
La Poste 06:12 | 07:15 07:36 07:53 | 08:20 08:53 09:17 09:36 | 10:37 11:12 11:41 12:07 12:24 | 12:49 13:17 13:30 13:39 | 14:21 14:42 15:05 15:33 | 16:01 16:39 17:03 17:40 18:02 | 18:20 | 18:55 19:07 19:45
Vaulx M Place 06:12 | 07:15 07:36 07:53 | 08:20 08:53 09:17 09:36 | 10:37 11:12 11:41 12:07 12:24 | 12:49 13:17 13:30 13:39 | 14:21 14:42 15:05 15:33 | 16:01 16:39 17:03 17:40 18:02 | 18:20 | 18:55 19:07 19:45
Lavoir 06:13 | 07:16 07:37 07:54 | 08:21 08:54 09:18 09:37 | 10:38 11:13 11:42 12:08 12:25 | 12:50 13:18 13:31 13:40 | 14:22 14:43 15:06 15:34 | 16:02 16:40 17:04 17:41 18:03 | 18:21 | 18:56 19:08 19:46
Greenland 06:14 | 07:17 07:38 07:55 | 08:22 08:55 09:19 09:38 | 10:39 11:14 11:43 12:09 12:26 | 12:51 13:19 13:32 13:41 | 14:23 14:44 15:07 15:35 | 16:03 16:41 17:05 17:42 18:04 | 18:22 | 18:57 19:09 19:47
Cime de Vaulx 06:14 | 07:18 07:39 07:56 | 08:22 08:56 09:19 09:38 | 10:39 11:14 11:43 12:09 12:26 | 12:51 13:19 13:32 13:41 | 14:23 14:44 15:07 15:35 | 16:03 16:41 17:06 17:43 18:05 | 18:22 | 18:57 19:09 19:47

Bizet 06:16 | 07:20 07:41 07:58 | 08:24 08:58 09:21 09:40 | 10:41 11:16 11:45 12:11 12:28 | 12:53 13:21 13:34 13:43 | 14:25 14:46 15:09 15:37 | 16:05 16:43 17:08 17:45 18:07 | 18:24 | 18:59 19:11 19:49

Villefontaine Rond Point de Muissiat 06:17 | 07:22 07:43 08:00 | 08:25 08:59 09:22 09:41 | 10:42 11:17 11:46 12:12 12:29 | 12:54 13:22 13:35 13:44 | 14:26 14:47 15:10 15:38 | 16:06 16:44 17:10 17:47 18:09 | 18:25 | 19:00 19:12 19:50

Muissiat 06:18 | 07:23 07:44 08:01 | 08:26 09:00 09:23 09:42 | 10:43 11:18 11:47 12:13 12:30 | 12:55 13:23 13:36 13:45 | 14:27 14:48 15:11 15:39 | 16:07 16:45 17:11 17:48 18:10 | 18:26 | 19:01 19:13 19:51

Le Pont 06:19 | 07:24 07:45 08:02 | 08:27 09:01 09:24 09:43 | 10:44 11:19 11:48 12:14 12:31 | 12:56 13:24 13:37 13:46 | 14:28 14:49 15:12 15:40 | 16:08 16:46 17:12 17:49 18:11 | 18:27 | 19:02 19:14 19:52

Aillat 06:20 | 07:25 07:46 08:03 | 08:28 09:02 09:25 09:44 | 10:45 11:20 11:49 12:15 12:32 | 12:57 13:25 13:38 13:47 | 14:29 14:50 15:13 15:41 | 16:09 16:47 17:13 17:50 18:12 | 18:28 | 19:03 19:15 19:53

Sécurité Sociale 06:21 | 07:26 07:47 08:04 | 08:29 09:03 09:26 09:45 | 10:46 11:21 11:50 12:16 12:33 | 12:58 13:26 13:39 13:48 | 14:30 14:51 15:14 15:42 | 16:10 16:48 17:14 17:51 18:13 | 18:29 | 19:04 19:16 19:54

St Bonnet Centre 06:23 06:48 07:28 07:49 08:06 | 08:31 09:05 09:28 09:47 10:18 10:48 11:23 11:52 12:18 12:35 12:14 13:00 13:28 13:41 13:50 | 14:32 14:53 15:16 15:44 15:27 16:12 16:50 17:16 17:53 18:15 17:59 18:31 18:09 19:06 19:18 19:56

République 06:24 06:49 07:29 07:50 08:07 | 08:32 09:06 09:29 09:48 10:19 10:49 11:24 11:53 12:19 12:36 12:15 13:01 13:29 13:42 13:51 | 14:33 14:54 15:17 15:45 15:28 16:13 16:51 17:17 17:54 18:16 18:00 18:32 18:10 19:07 19:19 |

Le Bourg 06:25 06:50 07:30 07:51 08:08 | 08:33 09:07 09:30 09:49 10:20 10:50 11:25 11:54 12:20 12:37 12:16 13:02 13:30 13:43 13:52 | 14:34 14:55 15:18 15:46 15:29 16:14 16:52 17:18 17:55 18:17 18:01 18:33 18:11 19:08 19:20 |

Les Roches 06:27 06:52 07:32 07:53 08:10 | 08:35 09:09 09:32 09:51 10:22 10:52 11:27 11:56 12:22 12:39 12:18 13:04 13:32 13:45 13:54 | 14:36 14:57 15:20 15:48 15:31 16:16 16:54 17:20 17:57 18:19 18:03 18:35 18:13 19:10 19:22 |

Rue du Bret 06:28 06:53 07:33 07:54 08:11 | 08:36 09:10 09:33 09:52 10:23 10:53 11:28 11:57 12:23 12:40 12:19 13:05 13:33 13:46 13:55 | 14:37 14:58 15:21 15:49 15:32 16:17 16:55 17:21 17:58 18:20 18:04 18:36 18:14 19:11 19:23 |

Avenue des Bois 06:28 06:53 07:34 07:55 08:12 | 08:36 09:10 09:33 09:52 10:23 10:53 11:28 11:57 12:23 12:40 12:19 13:05 13:33 13:46 13:55 | 14:37 14:58 15:21 15:49 15:32 16:17 16:55 17:22 17:59 18:21 18:05 18:36 18:15 19:11 19:23 |

Armières 06:29 06:54 07:35 07:56 08:13 | 08:37 09:11 09:34 09:53 10:24 10:54 11:29 11:58 12:24 12:41 12:20 13:06 13:34 13:47 13:56 | 14:38 14:59 15:22 15:50 15:33 16:18 16:56 17:23 18:00 18:22 18:06 18:37 18:16 19:12 19:24 |

Cruizille 06:30 06:55 07:36 07:57 08:14 | 08:38 09:12 09:35 09:54 10:25 10:55 11:30 11:59 12:25 12:42 | 13:07 13:35 13:48 13:57 | 14:39 15:00 15:23 15:51 15:34 16:19 16:57 17:24 18:01 18:23 18:07 18:38 18:17 19:13 19:25 |

Saint-Quentin 
Fallavier

Trois Communes 06:30 06:55 07:36 07:57 08:14 | 08:38 09:12 09:35 09:54 10:25 10:55 11:30 11:59 12:25 12:42 | 13:07 13:35 13:48 13:57 | 14:39 15:00 15:23 15:51 15:34 16:19 16:57 17:24 18:01 18:23 18:07 18:38 18:17 19:13 19:25 |

Moines 06:32 06:57 07:38 07:59 08:16 | 08:40 09:14 09:37 09:56 10:27 10:57 11:32 12:01 12:27 12:44 | 13:09 13:37 13:50 13:59 | 14:41 15:02 15:25 15:53 15:36 16:21 16:59 17:26 18:03 18:25 18:09 18:40 18:19 19:15 19:27 |

Trois Communes 06:33 06:58 07:39 08:00 08:17 | 08:41 09:15 09:38 09:57 10:28 10:58 11:33 12:02 12:28 12:45 | 13:10 13:38 13:51 14:00 | 14:42 15:03 15:26 15:54 15:37 16:22 17:00 17:27 18:04 18:26 18:10 18:41 18:20 19:16 19:28 |

Villefontaine Cruizille 06:35 07:00 07:41 08:02 08:19 | 08:43 09:17 09:40 09:59 10:30 11:00 11:35 12:04 12:30 12:47 | 13:12 13:40 13:53 14:02 | 14:44 15:05 15:28 15:56 15:39 16:24 17:02 17:29 18:06 18:28 18:12 18:43 18:22 19:18 19:30 |

Centre Tennistique 06:35 07:00 07:41 08:02 08:19 | 08:43 09:17 09:40 09:59 10:30 11:00 11:35 12:04 12:30 12:47 12:21 13:12 13:40 13:53 14:02 | 14:44 15:05 15:28 15:56 15:39 16:24 17:02 17:29 18:06 18:28 18:12 18:43 18:22 19:18 19:30 |

Mas de la Raz 06:36 07:01 07:42 08:03 08:20 07:59 08:44 09:18 09:41 10:00 10:31 11:01 11:36 12:05 12:31 12:48 12:22 13:13 13:41 13:54 14:03 13:38 14:45 15:06 15:29 15:57 15:40 16:25 17:03 17:30 18:07 18:29 18:13 18:44 18:23 19:19 19:31 |

Saint-Quentin 
Fallavier

Gargues 06:38 07:03 07:44 08:05 08:22 08:01 08:46 09:20 09:43 10:02 10:33 11:03 11:38 12:07 12:33 12:50 | 13:15 13:43 13:56 14:05 13:40 14:47 15:08 15:31 15:59 15:42 16:27 17:05 17:32 18:09 18:31 18:15 18:46 | 19:21 19:33 |

Charretons 06:39 07:04 07:45 08:06 08:23 08:02 08:47 09:21 09:44 10:03 10:34 11:04 11:39 12:08 12:34 12:51 | 13:16 13:44 13:57 14:06 13:41 14:48 15:09 15:32 16:00 15:43 16:28 17:06 17:33 18:10 18:32 18:16 18:47 | 19:22 19:34 |

Cochet 06:39 07:04 07:46 08:07 08:24 08:03 08:47 09:21 09:44 10:03 10:34 11:04 11:39 12:08 12:34 12:51 | 13:16 13:44 13:57 14:06 13:41 14:48 15:09 15:32 16:00 15:43 16:28 17:06 17:34 18:11 18:33 18:17 18:47 | 19:22 19:34 |

Collège Allinges 06:41 07:06 07:48 08:09 08:26 08:05 08:49 09:23 09:46 10:05 10:36 11:06 11:41 12:10 12:36 12:53 | 13:18 13:46 13:59 14:08 13:43 14:50 15:11 15:34 16:02 15:45 16:30 17:08 17:36 18:13 18:35 18:19 18:49 | 19:24 19:36 |

Lieuse 06:42 07:07 07:50 08:11 08:28 | 08:50 09:24 09:47 10:06 10:37 11:07 11:42 12:11 12:37 12:54 | 13:19 13:47 14:00 14:09 | 14:51 15:12 15:35 16:03 15:46 16:31 17:09 17:38 18:15 18:37 18:21 18:50 | 19:25 19:37 |

Mairie 06:43 07:08 07:51 08:12 08:29 | 08:51 09:25 09:48 10:07 10:38 11:08 11:43 12:12 12:38 12:55 | 13:20 13:48 14:01 14:10 | 14:52 15:13 15:36 16:04 15:47 16:32 17:10 17:39 18:16 18:38 18:22 18:51 | 19:26 19:38 |

Les Muguets 06:44 07:09 07:53 08:14 08:31 | 08:52 09:26 09:49 10:08 10:39 11:09 11:44 12:13 12:39 12:56 | 13:21 13:49 14:02 14:11 | 14:53 15:14 15:37 16:05 15:48 16:33 17:11 17:41 18:18 18:40 18:24 18:52 | 19:27 19:39 |

Furin 06:45 07:10 07:54 08:15 08:32 | 08:53 09:27 09:50 10:09 10:40 11:10 11:45 12:14 12:40 12:57 | 13:22 13:50 14:03 14:12 | 14:54 15:15 15:38 16:06 15:49 16:34 17:12 17:42 18:19 18:41 18:25 18:53 | 19:28 19:40 |

Monument aux 
Morts

06:46 07:11 07:55 08:16 08:33 | 08:54 09:28 09:51 10:10 10:41 11:11 11:46 12:15 12:41 12:58 | 13:23 13:51 14:04 14:13 | 14:55 15:16 15:39 16:07 15:50 16:35 17:13 17:43 18:20 18:42 18:26 18:54 | 19:29 19:41 |

St Quentin Fallavier 
Gare 

06:47 07:12 07:56 08:17 08:34 | 08:55 09:29 09:52 10:11 10:42 11:12 11:47 12:16 12:42 12:59 | 13:24 13:52 14:05 14:14 | 14:56 15:17 15:40 16:08 15:51 16:36 17:14 17:44 18:21 18:43 18:27 18:55 | 19:30 19:42 |
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www.rubantransport.com

Avantage salariés !
50 % de l’abonnement pris  
en charge par l’employeur.


